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
da Virada Sustentável foi o 
maior evento dentro da ampla 
programação da virada que 
previa mais de 700 atividades 
espalhadas por SP: foram 
mais de 30 mil pessoas no fi m 
de semana.

Desta vez, haverá um es-
paço coberto de 3 mil m² de 

feira.  A programação ainda 
prevê palestras sobre susten-
tabilidade e veganismo, aulas 
de culinária vegana, aulas 
coletivas de yoga, ofi cinas de 
produtos de limpeza ecológi-
cos, palestras sobre primeiro 
socorros a pets, saúde etc…

Haverá também apresen-
tações ao vivo com música, 
teatro e uma sala exclusiva 
com exibição de vídeos sobre 
impacto ambiental, susten-
tabilidade e proteção animal 
fazem parte da programação.

A entrada é gratuita. Será 
neste fi m de semana, dias 27 
e 28 de agosto, das 11h00 às 
20h00 no  Colégio Santa Amá-
lia – Av Jabaquara, 1673, Saú-
de (ao lado do Metrô Saúde).

Outras informações no 
site da promotora do evento:

www.vegnice.com.br 

Todos os produtos oferecidos são feitos sem nenhum 
produto de origem animal: sem carne, nem leite, ovos, mel...

Bife ancho ou chorizo grelhado: de R$ 99 por R$ 65,90!
A Ceci Grelhados faz 

sucesso pela praticidade, 
qualidade das carnes e 
preços de dar água na 
boca - em se tratando de 
cortes especiais de car-
ne e churrasco prontinho 
para consumo.

Agora, a casa está 
com uma promoção es-
pecial para os fãs das 
saborosas e tenras carnes 
argentinas. O famoso bife 
ancho ou chorizo grelha-
do, que custava R$ 99, 
está saindo por apenas 
R$ 65,90! Vale ressaltar: 
o cliente já leva a carne 
prontinha para consumo, 
quente e no ponto dese-
jado, grelhada na hora 
em churraqueira própria. 
A porção serve tranquila-

mente três pessoas. 
O ideal é ligar alguns 

minutos antes, marcar ho-
rário e reservar a peça. Ao 
buscar já vai sentir aque-
le aroma irresistível do 
churrasco bem feitinho.

A casa é muito pro-
curada por famílias da 
região que buscam prati-
cidade, especialmente no 
fi m de semana. Tem car-
nes tenras e saborosas, de 
alta qualidade, sempre 
com preços convidativos. 

Picanha nobre, lingui-
ças, baby beef, costela 
feita no bafo, cupim... 
A diversidade de cortes 
que podem ser prepa-
rados para churrasco e 
entregues já prontas para 
saborear é incrível.

Durante a semana 
toda, são oferecidos tam-
bém espetinhos: carne 
bovina, frango, linguiça, 
kafka, salsichão, queijo 
coalho, pão de alho... O 
cliente pode ainda enco-
mendar alguns acompa-
nhamentos, como maio-
nese, cebola assada, vi-
nagrete... A farofa vai de 
brinde!

Outro destaque que 
tem boa aceitação do 
público é o galeto!

Festas e eventos
É possível também con-

tratar a empresa para 
elaborar o churrasco em 
sua casa ou escritório. le-
var as carnes já grelhadas 
em churrasqueira própria, 
quentinhas, na hora. 

Todas as carnes são 
de frigoríficos brasileiros 
renomados como Friboi, 
Red Angus Beef, Aurora 
e Sadia.

A Ceci Grelhados fi ca 
na Avenida Afonso Ma-
riano Fagundes, 1349 - Pla-
nalto Paulista. Telefones: 
2276-7901 e 8542-3449.

Outras informações no 
site: www.cecigrelhados.
com.br E-mail: contato@
cecigrelhados.com.br.
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J AV. BOSQUE DA SAÚDE, 1842

Fone: 5585-2088
Horário 2a a 6a das 8:00 às 18:00 horas

Sábados das 9:00 às 13:00 horas
www.dinamarimoveis.com.br

TERREAS:
VILA MORAES – R$ 250,00.......................................................1 SUITE FEITA PARA VOCÊ
JARDIM DA SAÚDE - R$ 700,00.........................DORM COZ.  BANHEIRO ÁREA DE SERV
VILA STO STÉFANO – R$ 700,00.............01 DORM SALA COZINHA BANHEIRO 01 VAGA
VILA MORAES – R$ 750,00................1 DORM  SALA  COZ  BANHEIROAS QTL GRANDE
VILA BRASILINA – R$ 800,00.................1 DORM GRDE SALA GDE COZ BANH. AS 1 VAGA
V. MONUMENTO – R$ 850,00.....01 DORM SALA COZIN BANH. ÁREA DE SERV E QUINTAL
V. MERCÊS – R$ 1.000,00..........1 SUITE C/ CLOSED SALA COZ BANH. LAVAN E QUINTAL
VILA MORAES - R$ 1.100,00.......................1 DORMS   SALA   COZ.   BANH. AS QUINTAL
JARDIM DA SAÚDE – R$ 1.100,00....01 DORM SALA COZ. BANH. ÁREA DE SERV 01 VAGA
V. BRASILINA – R$ 1.200,00...2 DORM SALAS GDE COZ BANH AS C/WC 1 VG E QTAL GDE
BOSQUE DA SAÚDE – R$ 1.200,00 .........................................................2 DORM SALA COZ 
BANHEIRO ÁREA DE SERV C/WC E PORÃO NA PARTE BAIXO
IPIRANGA – R$ 1.300,00 2 DORM SALA COZ. BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO 01 VAGA-
VILA DAS MERCES – R$ 1.600,00 2 DORM SALA COZ BANH as C/WC QUINTAL 1 VAGA
SACOMA - R$ 1.650,00.......2 DORM SALA COZ BAN ÁREA SERV 02 VAGA E QUINTAL 
BOSQUE DA SAÚDE – R$ 1.800,0....03 DORM SALA COZ. BANH. as  QUINTAL E 1 VAGA
IPIRANGA – R$ 2.300,00..........................2DORM SALA COZINHA BANHEIRO ÁREA DE 
SERVIÇO DP. DE EMPREGADA C/ WC 4 VAGAS SENDO 01 COBERTA E QUINTAL
BOSQUE DA SAÚDE – R$ 2.500,00 3 DORM SALA C/ 2 AMBIENTES COZ BANHEIRO ÁRE 
SERVIÇO DEP. DE EMPREGADA, 3 VAGAS, ESCRITÓRIO E TERRAÇO NOS FUNDOS
JARDIM DA SAÚDE – R$ 4.200,00..............................3 DORM C/ SUITES SALAS COZINHA 
2 BANHEIROS ÁREA DE SERV 4 VAGAS QUINTAL E QURTO DE EMPREGADA C/ WC

      
SOBRADOS:
VILA MORAES – R$ 900,00...........................2 DORM SALA COZINHA BANH. AS E QUINTAL
IPIRANGA – R$ 1.500,00..2 DORM SALA COZINHA BANHEIRO ÁREA DE SERV 01 VAGA
BOSQUE DA SAÚDE – R$ 1.700,00............................................................2 DORM SALA COZ 
BANHEIRO QUARTO EMPREG C / WC ÁREA  DE SERV GARAGEM E QUINTAL

JARDIM DA SAÚDE – R$ 2.000,00................................................................3 DORM SALA 
COZINHA BANHEIRO LAVABO DEP. DE EMPREG C/ WC QUINTAL 4 VAGAS
JARDIM DA SAÚDE – R$ 2.500,00..............................................................3 DORM SALA 
COZINHA BANHEIRO DEP. DE EMP ÁREA SERV QUINTAL E GARAGEM

APARTAMENTOS:
JARDIM CELESTE – R$700,00.....................................................2  DORM C/ PISO FRIO 
CLOSED SALA BANHEIRO ÁREA DE SERV GARAGEM QUADRA SALÃO DE FESTA.
BOSQUE DA SAÚDE – R$ 900,00..01 DORM SALA COZ BANH ÁREA SERV E QUINTAL
JD. CELESTE – R$ 900,00.....2 DORM SALA COZ BANH ÁREA SERV , QUINTAL E 1 VAGA
KIT – CONSOLAÇÃO – R$ 1.000,00................................KIT GRANDE COZ E BANHEIRO
VILA DAS MERCES – R$ 1.100,00................1 DORM SALA COZ BANHEIRO E ÁREA SERV
JARDIM CELESTE – R$ 1.200,00...........................................................2 DORM C/ ARMA-
RIOS SALA COM 2 AMBIENT COZINHA BAN ÁREA SERV 01 VG
SACOMÃ – R$ 1.200,00....2 DORM C/ ARMÁRIO SALA COZ C/ ARM  ÁREA SERV 01 VAGA
VILA MORAES – R$ 1.200,00...2 DORM SALA COZINHA BANHE ÁREA SERV GARAGEM
VILA MORAES - R$ 1.500,00...03 DORMITÓRIOS SALA EM L COZ BANH AS 01 VGA
JARDIM DA SAÚDE - R$ 1.600,00...............................................................02 DORM C/ 
PISO FRIO SALA C/ 2 AMBIENT COZINHA C/ AZULEIJOS BANHEIRO C/ AZUL 01 VAGA
JARDIM DA SAÚDE – R$ 1.700,00......................2 DORM MOBILIADOS, SALA, COZINHA 
C/ ARMÁRIOS BANH C/ BOX ÁREA DE SERV C/ MAQUINA LAVAR E 1 VAGA
VILA VERA - R$ 2.000,00 PACOTE..............02 DORMITORIOS SALA COZINHA COM AR-
MARIO BANHEIRO DEP. DE EMPREGADA COM BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO 01 VAGA

COMERCIAL:
BOSQUE DA SAÚDE - R$ 400,00......................1 SALA DE  20M2 E   BANHEIRO COLETIVO
V. MERCES – R$ 800,00..SALA COM 60M2 COZ C/ PIA BANH E 1 QUARTO PEQ NO FUNDO
CURSINO – R$ 900,00.......................................SALA COM PISO FRIO 20M2 E BANHEIRO

PRÓX. METRÔ IPIRANGA – R$ 1.200,00..................................................SALA 6X6 COM 
PISO EMBORRACHADO E PIA DE GRANITO BAN GARAGEM
TABOÃO DIADEMA - R$ 800,00................................................SALÃO 40M2 1 BANHEIRO
ALTO DO IPIRANGA - R$ 800,00............................................SALAO COM 40M2 BANHEIRO 
VILA MORAES – R$ 800,00...............................................SALÃO COM 45M2 E BANHEIRO
JABAQUARA – R$ 900,00................................................SALÃO COM 56M2 E BANHEIRO 
BOSQUE DA SAÚDE – R$ 1.000,00.....................................SALÃO COM 40M2 E BANHEIRO
VILA GUMERCINDO - R$ 1.500,00......................................SALÃO COM 40M2 BANHEIRO
BOSQUE DA SAÚDE - R$ 1.800,00...........................................................SALÃO C/70M2  1 
BANHEIRO PARTE ELETRICA TRIFASICO PÉ DIREITO ALTO
BOSQUE DA SAÚDE - R$ 2.000,00..............................90M2 COPA 01 BANHEIRO 02 SALAS
BOSQUE DA SAÚDE – R$ 2.000,00..........................SALÃO 3X40 BANHEIRO E QUINTAL
SBC – R$ 1.800,00...............................................SALÃO COM 10M2 BANHEIRO 2 VAGAS-
VILA GUMERCINDO - R$ 2.000,00...............................................SALÕES C/ 260M2, PARTE 
INFERIOR COM 200M2 E PARTE DE CIMA 70M2 C/3 SL COZ E BANHEIRO
CURSINO - R$ 3.000,00...................................................SALÃO 7X 25  COPA  BANHEIRO
CURSINO – R$ 3.000,00...................................................SALÃO C/ 90M2 02 BANHEIROS
JARDIM DA SAÚDE - R$ 17.000,00......SALÃO MEDINDO 10X 20 COM FRENTE DE VIDRO
BOSQUE DA SAÚDE - SOBRADO COMERCIAL - R$ 1.500,00................PARTE INFERIOR: 
03 SALAS COPA BANHEIRO PARTE SUPERIOR: 03 SALAS 2 WCS ÁREA DE SERVIÇO 
BOSQUE DA SAÚDE - TÉRREA COMERCIAL - R$ 2.500,00..........................................SALAS 
03 BANHEIROS JD. DE INVERNO RECUO PARA 2 VAGAS
VILA BRASILINA - R$ 2.500,00......................................GALPÃO COM180 M2 01 BANHEIRO
SAÚDE – R$ 18.000,00...............................................GALPÃO COM 2 PISOS PE DIREITO 
ALTO WCS SALAS VESTIARIO E COZINHA

SRS. PROPRIETÁRIOS - CADASTRE SEU IMÓVEL PARA VENDA OU LOCAÇÃO TENDO TODA SEGURANÇA E CONFIABILIDADE PARA REALIZAÇÃO DE SEU NEGÓCIO COM AGILIDADE E PRESTEZA.CADASTRE SEU IMÓVEL PARA VENDA OU LOCAÇÃO TENDO TODA SEGURANÇA E CONFIABILIDADE PARA REALIZAÇÃO DE SEU NEGÓCIO COM AGILIDADE E PRESTEZA.
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35 ANOS DE TRADIÇÃO S. B. do Campo - R. Gino Amadei, 220 - V. Paulicéia - Fone: 4173-2451

5581-5887 Av. Bosque da Saúde, 376
Metrô Praça da ÁrvoreKOYAMA IMÓVEIS

WWW.KOYAMA.COM.BR
WWW.FACEBOOK.COM/KOYAMAIMOVEIS35 ANOS DE TRADIÇÃO
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APTO  SÃO JUDAS
R$ 1.900,00

+ Cond. + IPTU
Apto mobiliado, 2 dorms 

sendo 1 suíte, sala c/ 
sacada, coz c/ armários,

1 banh, área de serv, 2 vgs, 
65m² – REF: 8354.

APTO  SÃO JUDAS
R$ 1.900,00

+ Cond. + IPTU
Apto mobiliado, 2 dorms 

sendo 1 suíte, sala c/ 
sacada, coz c/ armários,

1 banh, área de serv, 2 vgs, 
65m² – REF: 8354.

ESTAMOS ADMITINDO
CORRETORES COM CRECI.

FAVOR ENVIAR CURRÍCULO PARA 
KOYAMA@KOYAMA.COM.BR

SALA COML. BELA VISTA
R$ 250.000,00

950m do metrô Trianon 
Masp, fácil acesso à Av. 9 de 
julho - ÓTIMA LOCALIZAÇÃO! 

Possui 2 banhs e 38m² – 
REF: 2630.

APTO MIRANDÓPOLIS
R$ 750.000,00

3dorms c/ arms sendo 1 
suíte,sala c/ sacada, cozinha 
c/ armários, 1 banheiro, área 
de serviço, 1 vaga, 84m² – 

REF: 2790.

APTO SACOMÃ
R$ 550.000,00

NOVO, 2dorms sendo 
1 suíte, sala c/ sacada, 

cozinha, 1 banheiro, área 
de serviço, 1 vaga, 63m² – 

REF: 2491

APTO JD. CELESTE
R$ 215.000,00

2dorms c/ arms, sala com 
sacada, 1 banheiro,cozinha 
c/ arms conjugada àárea 

de serviço, 1 vaga, 56m² – 
REF: 2773.

APTO SAÚDE
R$ 420.000,00

2 dorms c/ arms sendo 
1 suíte, sala, cozinha c/ 

armários, 1 banheiro, área de 
serviço, despensa c/ arms, 2 
vagas,55m² – REF: 2780.

APTO IPIRANGA
R$ 385.000,00

necessita de reforma,
sala, cozinha, 1 banheiro, 
área de serviço, 76m² – 

REF: 5140.

APTO SÃO JUDAS
R$ 380.000,00

2 dorms c/ arms, sala, 
cozinha c/ arms, 1 banheiro, 

área de serviço, wc de 
empregada, 1 vaga, 61m² – 

REF: 2215.

APTO BQ. SAÚDE
R$ 352.000,00

Reformado, 2dorms c/ 
arms, sala, cozinha c/ arms, 
forno e fogão, 1 banheiro, 
área de serviço, 1 vaga, 

57m² – REF: 2584.

SOBRADO JABAQUARA
R$ 360.000,00

sobrado de condomínio 
fechado, 2dorms, sala, 

cozinha, 1 banheiro, 1 área 
de serviço, despensa, 2 

vagas, 75m² – REF: 3300.

APTO CHÁCARA INGLESA
R$ 480.000,00

2 dormsc/ arms sendo 
1 suíte, sala c/ sacada, 

cozinha c/ arms, 1 banheiro, 
área de serviço, 1 vaga, 

63m² – REF: 2755.

APTO
VILA MORAES
R$ 339.000,00

2 dorms, escritório, sala,
1 banheiro, cozinha c/ arms 
embutidos, área de serviço, 

1 vaga, 58m² – REF: 2532.

APTO SAÚDE  
R$ 426.000,00

2 dorms com estantes e 
1 deles comcloset, sala c/ 
estantes, cozinha c/ arms,
1 banheiro, área de serviço, 

1 vaga, 57m² – REF: 2693.

APTO
JABAQUARA

R$ 330.000,00
3dorms, sala2 ambientes, 
cozinha, 2 banheiros, área 

de serviço, 1 vaga, 65m² – 
REF: 5111.

APTO
JAGUARÉ

R$ 320.000,00
3dorms, sala c/ sacada, 

cozinha c/ arms, 1 banheiro, 
área de serviço, 1 vaga, 

61m² – REF: 2806.

SOBRADO 
MIRANDOPÓLIS

R$ 5.000,00 + IPTU
5dorms sendo 1 suíte c/ 
arms, 3 banheiros, sala, 

coz americana c/ armários, 
área coberta, churrasq, 2 

vagas,180m² – REF: 2769.

APTO SAÚDE R$ 2.400,00
+ Cond.+ IPTU

3 dorms sendo 1 st (2 c/ 
arms), salac/ sac e arms, 
banh, lav,coz c/ arms, dep 

de emp. c/ wc, 2vgs, 200m² 
– REF: 1119.

SALA SAÚDE
R$ 1.000,00

+ Cond.+ IPTU
Ao lado do metrô Pça. Árvore; 
2 banhs, sala de espera, copa 
e cozinha compartilhados,12m² 

REF: 2746.

APTO MOOCA 
R$ 2.020,00(Pacote)
3 dorms, sala, cozinha 

c/ arms, 1 banh, área de 
serviço, wc de empregada,

1 vaga, 109m² –
REF: 3765.

APTO SAÚDE
R$ 1.100,00

+ Cond. + IPTU
2 dorms c/ arms sendo 1 
suíte, sala, coz c/ arms, 1 

banh, AS, despensa c/ arms, 
2 vagas,55m² – REF: 2779.

APTO SAÚDE 
R$ 1.900,00

+ Cond.+ IPTU
Mobiliado, 1 dorm, sala 
c/ varanda, 1 banheiro, 

depósito, 1 vaga, lavanderia 
coletiva do condomínio, 

33m² – REF: 2751.

SALA COM. 
JABAQUARA

R$ 1.086,00 (Pacote)
2 dormitórios, 1 sala,

1 banheiro, 1 vaga, 45m² – 
REF: 2785.

KIT NETJABAQUARA
R$ 1.500,00 (Pacote)
1 dorm,fogão, geladeira, 

máquina de lavar, armário, 
mesa com 2 banquetas, 

25m² – REF: 2796.

APTO JABAQUARA
R$ 1.450,00

+ Cond.+ IPTU
2 dorms sendo 1 suíte, sala 
c/ sacada, cozinhac/ arms,

1 banh, área de serv, 
depósito, 1 vaga, 55m² – 

REF: 2744.

APTO SAÚDE 
R$ 1.800,00

+ Cond.+ IPTU
2 dorms, sala c/ sacada, 

cozinha,1 banheiro, área de 
serviço, wc de empreg, 1 
vaga, 60m² – REF: 2792.

APTO IPIRANGA
R$ 2.000,00

+ Cond. + IPTU
2 dormssendo 1 suítec/ 
arms, sala c/ sacada, 1 

banh, cozinha c/ arms, área 
de serviço, 1 vaga, 61m² – 

REF: 2039.

GALPÃO VL. 
FIRMINIANO PINTO

R$ 4.000,00 (Pacote)
300m do metrô Santos 
Imigrantes! 1 copa, 2 

banheiros, 150m² cada piso, 
300m² – REF: 2793.

APTO SÃO JUDAS
R$ 1.860,00 (Pacote)

2 dorms c/ arms, sala, 
cozinha c/ arms, 1 banheiro, 

área de serviço, wc de 
empregada, 1 vaga, 61m² – 

REF: 2413

APTO V. DAS MERCÊS
R$ 1.600,00 + Cond.

NOVO, 2dorms, sala c/ sac, 
arms na cozinha e em 1 

dorm, 1 banheiro, área de 
serviço, 1 vaga, 52m² – 

REF: 2564.

3297-5922
Av. Dr. Altino Arantes, 1091

Vila Clementino
FILIAL MANAUS: Av. Djalma Batista, 1719 
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V. CLEMENTINO 
    APTO  4 DTS   2STE  2 GARS 

    R$960  MIL 
Prox.  Ibirapuera , lindo 137 m2 aú, liv. 
2 ambs , terraço, Coz. equipada repleto 
de arms ótimo edifício. C/ lazer total.          

METRÔ SAÚDE
    APTO 3 DTS STE    2GARS

R$650 MIL
Prox. Metro , semi novo liv. 2 ambs coz. 
Equip. rico em arms ótimo edif. Lazer c/ 

quadra. Venha conferir  . 

V. CLEMENTINO 
APTO 3 DTS  GAR  73 M2   AÚ

R$530MIL
Ótimo local totalmente reformado liv. 
2 ambs, coz. Equipada rico em arms , 

andar alto, não deixe de conhecer.

V. CLEMENTINO 
APTO  3 STES  3 GRS + DEP

NOVO ALTO PADRÃO 
Estuda permuta c/ imóvel coml  de  menor ou 
maior valor. Na região , 165 m² de luxo e re-
quinte , edif. De cinema. Com parque aquático.

V. CLEMENTINO
COBERTURA DUPLEX

R$1.050 MIL 
No miolo do bairro, linda indescritível 

148 m² 3 dts ste 2 grs amplo terraço  com 
Vista maravilhosa Ed. Super cobiçado

V. CLEMENTINO 
CASA DE VILA 
R$1.200 MIL

Prox. Metro  Sta Cruz 4 dts 2 stes  3 grs 
Beleza conforto, segurança, repleto de arms 
Qtal  churr, tudo isso no coração do bairro.

METRÔ S. JUDAS
APTO 3 DTS   STE 2 GAR

R$590 MIL
Semi novo Prox. metrô, Belissimo,
Liv. 2 ambs, coz. Equip.rico arms. 

Maravilhoso Edf c/ Lazer

V. CLEMENTINO
APTO 3 DTS   STE 2 GAR

R$639 MIL
Na melhor Rua, liv 2ambs, terraço, coz 
equip. Rico arms. Edif super cobiçado 
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
completa e 02 vagas para carros. R$  
2.200,00. R: Mario Vicente, 766 Apto. 
21. Obs. Prédio com lazer completo.

SALA P/PSICOLOGIA - MIRANDÓPOLIS  
(Próximo ao Metro Pça. da Arvore)
Sala com 16 mts., cozinha e banheiro. 

R$  600,00. Av. Sen. Casemiro da
Rocha, 847 sala 06. 

Pabx: 5012-1200
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APTO.
V. CAMPESTRE

R$ 245 MIL
2 dormitórios, sala, 
cozinha, wc social, 
área de serviço e 1 
vaga. Á/útil: 50m2 - 

REF.: AP01199

APTO - SAÚDE
R$ 275 MIL

Ótima oferta! 2 
dormitórios, sala, 
cozinha, wc social, 
área de serviço e 1 
vaga. Á/útil: 60m2 - 

REF.: AP02246

APTO.
VILA GUARANI

R$ 320 MIL
Excelente oportu-
nidade! 2 dormitó-
rios, sala, cozinha, 
wc social, AS e 1 

vaga. Á/útil: 60m2 - 
REF.: AP02369

SOBRADO
V. CAMPESTRE

R$ 370 MIL
Excel. opção! 2 

dorms, sala, coz, 
wc social, lav, AS e 
2 vagas cobertas 

c/ portão aut. Á/útil: 
80m2 - REF.: CA02090

SOBRADO
JD. ORIENTAL
R$ 395 MIL

2 dormitórios, sala, 
copa, cozinha, 3 

wc social, área de 
serviço, churr. e 

1 vg gar. A/U: 90m2 
- REF.: CA01662

CASA JD. ORIENTAL
R$ 750,00

Ótima oferta! 1 
dorm, coz, wc, AS 
e qtal. S/ gar. Água 

compartilhada e 
luz ind. Não aceita 
crianças e animais. 
ÁU: 30m2 - REF.: CA0436

CASA - V. GUARANI 
R$ 850,00

1 dorm, coz, wc e 
AS. S/ gar. Água 

compartilhada e luz 
independente.

Não aceita animais. 
ÁU: 28m2 -

REF.: CA0042

SOBRADO
AMERICANÓPOLIS

R$ 1.000,00
2 dormitórios,
sala, cozinha,

wc, lavanderia. 
Sem garagem.

ÁU: 60m2 - 
REF.: CA02253

SALA COML.
PRÓX.  METRÔ 

CONCEIÇÃO
R$ 850,00 + 

600,00 DE COND.
Excelente opção! 
Sala com 40m2, 2 

w/c, copa e 1 vaga. 
- REF.: SA00107

APTO. - VILA
PQ JABAQUARA

R$ 360 MIL
3 dormitórios c/ 
armários, sala, 

cozinha planejada, 
wc social, área
de serviço e 1 

vaga. Á/útil: 65m² - 
REF.: AP02371

CASA - JABAQUARA 
R$ 900,00

Excelente opção! 1 
dorm, sala, cozinha, 
wc, lavand. e qtal. 
Sem gar. Água e
luz independente. 

Á/útil: 55m² -
REF.: CA02252

SOBRADO
VILA CAMPESTRE

R$ 1.700,00
2 dormitórios,
sala, cozinha,
wc, lavanderia, 

quintal e 1 vaga.
Á/útil: 150m² -
REF.: CA02261

APTO. V.GUARANI 
R$ 1.190,00 + 

590,00 DE COND.
 2 dormitórios, sala, 

cozinha, wc, área
de serviço e 1 vaga. 

Á/útil: 65m² -
REF. AP02401

APTO.
VILA CAMPESTRE 

R$ 1.300,00 + 
380,00 DE COND.
2 dormitórios, sala, 
cozinha planejada, 

wc, área de serviço 
e 1 vaga. Á/útil: 60m²

REF.: AP02277

APTO. - V. GUARANI 
R$ 1.400,00 + 

562,00 DE COND.
2 dormitórios c/ 
armários, sala, 

cozinha, 2 wc, área 
de serviço a 1 vaga. 

Á/útil: 48m².
REF.: AP02340

Fone: 2275-6481 2276-3671 
ou 9 7592-9946

 SOBRADOS NOVOS CHAC. 
INGLESA. R: ARARÊ 303/307
R$ 910.000,00 - PRÓX. METRÔ
124M2 AC, 3 dorms, 1 ste. c/ box no 
banh, banh. social c/ box, varanda, 
sala, lav, coz, lavand. coberta, churr, 

2 vagas. Aceito financiamento

 SOBRADOS NOVOS EM 
CONDOMÍNIO JABAQUARA 

PRÓX. PADARIA TREVO
R$ 260.000,00

65M2 e 73m2 AU, 2 dorms,
sala, cozinha, banheiro,

lavanderia, 2 vagas.

SOBRADOS NOVOS
V. GUARANI 73M E 85M

PX. PÇA. VITOR GODINHO
2 dorms sendo 2 suites, varanda, 

sala, coz, lavabo, lavanderia,
2 vagas ou 3 vagas.

 SOBRADO GEMINADO
METRÔ JABAQUARA CID. 
LEONOR R$ 280.000,00

2 dorms. c/ banh, piso frio, sala, 
coz, qto. emp, lavand. coberta, 1 
vaga, fachada c/ terraço, aceito 

auto. Estuda proposta.

 APTO VILA GUARANI
R$ 460.000,00 - 60m²

3 dorms. c/ armários embutidos, 2 
banhs, sala c/ varanda e carpete 
de madeira, cozinha c/ armários 

planejados, lavanderia c/ armários, 
2 vagas, pequeno lazer.

APTO VILA GUARANI 
R$ 270 MIL - VAGO 55M2 AU
RUA LINO ALMEIDA PIRES
2 dorms, sala, coz, lavanderia,
1 banheiro, sem elevador, sem 

garagem. condomínio R$ 180,00,

 

Próximo ao metrô, 480m2 A.U., 10 mts. de frente, 
construção nova, mazaninos, 4 wc´s,

escritório, portas automáticas, 4 vagas. 

 LOJA COMERCIAL
CONCEIÇÃO VENDO OU ALUGO

Fone: 99911-3071

 

3 dorms. sendo 1 suíte, 2 wc´s, arms. amb., 
ar condicionado, sacada envidraçada, 3 vagas. 

Prédio novo c/2 piscinas (1 aquecida), sauna, academia,
salão de festas e jogos, quadra e playground. Bem localizado

 APARTAMENTO CONCEIÇÃO
96m2 - PRÓXIMO METRÔ

Tratar Tel. 99911-3071

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULISTA
Sobrado em Vila, 03 ds, sala 02 
ambientes, edicúla completa, 02 

vagas. Portão Automático. Excelente 
Localização. R$ 750 mil.

KIT CENTRO
SALA CONJUGADA, WC
E COZINHA PRÓXIMO 
TERMINAIS BANDEIRA

E METRÔ ANHANGABAU
R$ 180 MIL

JULIO 99690 3235

SOBRADO
PLANALTO PTA

2 dorms, sala, coz, banh, área de 
serviço, pequeno quintal, quarto de 

empregada, 1 vaga. R$ 440mil. Estuda 
proposta e imóvel de menor valor.
fone: 5072-7640

9 7176-3808 whaTS

CARTA DE IMÓVEL 
CONTEMPLADA

Para compra, construção, 
reforma e capital de giro.

R$ 300.000,00. Entrada =
R$ 33.000 + parcelas

fone: 9 7555-3291

SOBRADÃO SEMINOVO
SAUDE 180² AC R$ 1.150.000,00

4 dorms, 2 stes, banh. soc, arm. 
nos banhs, sala 2 ambs, lav,

 coz. planej, qto. emp. c/ WC, qtal, 
4 vgs, negócio de ocasião
fones: 2275-6481

2276-3671 / 9 7592-9946

Tel. 2578- 9047 / 2578-1999 
Cel.  97270-1439  creci 19.519

SAÚDE - METRÔ
2 DORM. S/COZ -BANH.
s/gar. R$ 400 MIL. 66m2

Rua Paranapanema, 53

SOBRADO PRÓX. METRÔ 
CONCEIÇÃO R$ 700.000,00

3 dorms, 1 ste, AE´s, banh. soc, sotão, 
sala 2 ambs, coz. laband. cob, qto. c/ 
WC de emp, , qtal. c/ churr, entr. lat, 3 

vgs. Ac. permuta menor valor.
Fs: 2275-6481/2276-3671/97592-9946

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULISTA
Apartamento, 02 ds, sala grande, 

cozinha c/ AE, banheiro de 
empregada e area de serviço.  

Otima localização. R$ 1.400,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

SAÚDE
Apartamento, 3ds (suite), sala 
02 ambientes, lavabo, a. serv., 
despensa, 01 vaga. Repleto de 

armários. Junto ao metro.
 R$ 2.100,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULISTA
Sobrado, 03 ds, 02 salas, 

cozinha c/ AE, lavabo, quintal, 
churrasqueira e garagem p/ 02 

autos. R$ 2.800,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULISTA
Quarto, sala, cozinha e banheiro.

Todo reformado. Otima localização.
R$ 950,00.

Fones: 9 7122-4604 
Tratar com Luiz - creci-F70.809

SALÃO COMERCIAL
NOVO 80M² - térreO

R: Santa Cruz / Lopes de Almeida. 
R$ 4.200,00. Não aceito bar ou 

oficina. Aceito propostas

Fones: 9 7122-4604 
Tratar com Luiz - creci-F70.809

SALÃO 1o and. 115m2 
novo r$ 4.200,00

R: Santa Cruz 527, bom p/ escritório, 
consultório, serviços em geral, c/ 

ponto de internet, interfone e estacio-
namento próximo. Aceito propostas

CASA TÉRREA COML. RES.
PÇA. ÁRVORE/MIRANDÓPOLIS

2 dorms, sala, coz, quintal grande, 
+ edícula, 2 vagas, terreno plano. 

R$ 2.200,00. Aceito depósito
fone: 5072-7640

9 7176-3808 whats.

1 dorm. c/ qtal, cozinha, banheiro c/box,
lavand. c/ qtal, água e luz separados.
R: Caucaia,198. Depósito ou Fiador. 

R$ 1.100,00. Temos Outros
FONES: 2275-6481/ 2276-3671

ALUGO CASA NOVA SAÚDE
EM CONDOMÍNIO ÚLTIMA
UNIDADE com quintal 

VILA .GUARANI
1 dorm. Sala, coz. Banh. Área serv.

1 vaga. Rua Domiciano Leite
Ribeiro, 516 Ed.Bartolomeu

R$ 850,00 + Cond. R$ 550,00
Tel. 2578- 9047 / 2578-1999 

Cel.  97270-1439  creci 19.519

MIRANDÓPOLIS
LOJA DE ESQUINA

  R: das Camélia X Al. 
Boninas,  2 pavimentos, 

32m2 térreo c/2 wc´s,
superior c/ 32m2, 

copa, piso porcelanato.
Ótimo local com vista

 para  R.Luís Góis.
ALUGUEL R$ 2.500,00

TEL 5587-5903
9.8164-6257 / CRECI-61.147

APTO METRÔ STA. CRUZ - RUA 
OUVIDOR PELEJA R$ 1.300,00
2 dorms. repletos de arms, sala c/ 
sacada, coz. modulada, 1 banh, 1 
vaga, prédio seminovo, lazer com-

pleto, segurança 24hs. creci--45338
FONES: 5581-5008 / 9 8161-8008

RECEPCIONNISTA PARA 
CONSULTÓRIO MÉDICO

Senhora aposentada até 65 anos 
com noção de informática que resida 
na região. Segunda a sexta das 9 
ás 16hs. Curriculum resumido para
dora-luiza@yahoo.com.br

Piano, Teclado, Violão, Acordeon, 
Violino, Flauta Doce e outros. 

Aulas Especiais para 
3ª Idade e Crianças.

VENDO PIANO

TOQUE JÁ

Pça. da Árvore Mirandópolis 
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